
ZARZĄDZENIE NR VIII/247/2020 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/332/2019 z dnia 30 grudnia 2019r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2020 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2019.poz.506), art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2019 
poz.869), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XV/158/19 z dnia 12 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Orzesze na 2020 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Uchwałę nr XXVI/301/20 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 26 listopada 2020r.  w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2020 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o  Uchwałę nr XXVI/301/20 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 26 listopada 2020r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2020 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/244/2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 26 listopada 2020r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2020 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu 
Miejskiego Orzesze na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/244/2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 26 listopada 2020r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2020 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu 
Miejskiego Orzesze na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2020 zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

Id: EB6F0547-C65D-4177-BD9F-7CC3F19715C6. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1 do ZB VIII/247/2020 z dnia 26.11.2020r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 19 597 751,99 10 000,00 19 607 751,99

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

18 370 561,00 10 000,00 18 380 561,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 370 561,00 10 000,00 18 380 561,00

801 Oświata i wychowanie 2 204 783,46 4 359,00 2 209 142,46

80101 Szkoły podstawowe 533 848,31 4 359,00 538 207,31

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

378 648,67 4 359,00 383 007,67

Razem: 120 082 042,17 14 359,00 120 096 401,17

BeSTia Strona 1 z 1

Id: EB6F0547-C65D-4177-BD9F-7CC3F19715C6. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 2 do ZB VIII/247/2020 z dnia 26.11.2020r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 282 723,00 22 803,00 3 305 526,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 707 723,00 22 803,00 730 526,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

699 723,00 22 803,00 722 526,00

758 Różne rozliczenia 439 674,00 898 944,00 1 338 618,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

41 335,00 898 944,00 940 279,00

2940
Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji
ogólnej za lata poprzednie

41 335,00 898 944,00 940 279,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 065 979,47 -22 803,00 24 043 176,47

90003 Oczyszczanie miast i wsi 514 783,00 -22 803,00 491 980,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

490 283,00 -22 803,00 467 480,00

Razem: 89 793 388,80 898 944,00 90 692 332,80

BeSTia Strona 1 z 1

Id: EB6F0547-C65D-4177-BD9F-7CC3F19715C6. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 3 do ZB VIII/247/2020 z dnia 26.11.2020r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 462 804,43 270,00 463 074,43

75056 Spis powszechny i inne 25 055,00 270,00 25 325,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 055,00 270,00 25 325,00

852 Pomoc społeczna 1 416 817,22 -19 787,00 1 397 030,22

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

21 552,00 -2 400,00 19 152,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

21 552,00 -2 400,00 19 152,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

220 634,00 -9 000,00 211 634,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

220 634,00 -9 000,00 211 634,00

85216 Zasiłki stałe 232 568,00 -4 000,00 228 568,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

232 568,00 -4 000,00 228 568,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 27 573,00 -4 387,00 23 186,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

27 573,00 -4 387,00 23 186,00

Razem: 120 096 401,17 -19 517,00 120 076 884,17

BeSTia Strona 1 z 1

Id: EB6F0547-C65D-4177-BD9F-7CC3F19715C6. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 4 do ZB VIII/247/2020 z dnia 26.11.2020r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 661 279,62 270,00 8 661 549,62

75056 Spis powszechny i inne 25 055,00 270,00 25 325,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 270,00 986,00

801 Oświata i wychowanie 7 258 888,27 -13 500,00 7 245 388,27

80104 Przedszkola 638 196,18 -13 500,00 624 696,18

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

220 180,00 -13 500,00 206 680,00

Razem: 90 692 332,80 -13 230,00 90 679 102,80

BeSTia Strona 1 z 1

Id: EB6F0547-C65D-4177-BD9F-7CC3F19715C6. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 5 do ZB VIII/247/2020 z dnia 26.11.2020r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 661 549,62 0,00 8 661 549,62

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 465 121,00 0,00 7 465 121,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 843 095,00 -1 000,00 4 842 095,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 400,00 1 000,00 51 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 172 200,00 4 000,00 176 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 496 653,00 -4 000,00 492 653,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 134 824,19 0,00 134 824,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 190,90 5 000,00 52 190,90

4300 Zakup usług pozostałych 84 733,29 -5 000,00 79 733,29

801 Oświata i wychowanie 7 245 388,27 0,00 7 245 388,27

80195 Pozostała działalność 116 075,00 0,00 116 075,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 -8 990,00 39 010,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 8 990,00 8 990,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 043 176,47 0,00 24 043 176,47

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 6 005 760,59 0,00 6 005 760,59

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -233,00 267,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 976,00 233,00 7 209,00

Razem: 90 679 102,80 0,00 90 679 102,80

BeSTia Strona 1 z 1

Id: EB6F0547-C65D-4177-BD9F-7CC3F19715C6. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

